

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงมูร์รับรองหน้าห้องประชุมสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เพื่อจัดทำสถานที่รับรองและเป็นที่พักคอยสำหรับประชาชน สื่อมวลชน และผู้เข้าร่วมสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๘๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงรับรองหน้าห้องประชุมสภาเทศบาลฯ ขนาดความกว้าง ๔.๒๐ เมตร ความยาว ๑๔.๐๐ เมตร ความสูง ๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย ๕๘.๘๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร อินทียศ

๖.๒ นางสาวพัฒน์ เมืองใจมา

๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

โครงการ ปรับปรุงภูมิรับรองหน้าห้องประชุมสภาเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ขนาดกว้าง 4.20 เมตร ความยาว 14.00 เมตร ความสูง 3.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย 58.80 ตารางเมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบเลขที่ ข.135 /2563

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ณ วันที่ มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรง
				@	รวม	@	รวม	
1	รายการงานผนังตกแต่ง							
	งานผนังตกแต่ง	48.55	ตร.ม.	3,425.00	166,284	-	-	166,283.75
	ผนังฉลุลาย (Plastwood)	13.62	ตร.ม.	1,370.00	18,659	-	-	18,659.40
2	รายการงานพื้นตกแต่ง							
	พื้นตกแต่งหญ้าเทียม	36.00	ตร.ม.	420.00	15,120.00	-	-	15,120.00
	พื้นตกแต่งไม้ลามิเนต	19.00	ตร.ม.	1,650.00	31,350	-	-	31,350.00
	ยกพื้น	55.00	ตร.ม.	1,650.00	90,750.00	-	-	90,750.00
รวมรายการงานตกแต่ง								322,163.15
รายการงาน Build in								
1	CO-01 เคาน์เตอร์	1.00	ชุด	58,000.00	58,000.00	-	-	58,000.00
	ไม้อัด , ลามิเนต , แผ่นฉลุลาย (Plastwood)							
	สีพ่นสีขาว , ค่าแรงช่าง , ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด							
	** ป้ายอักษรความสูง 10 *							
รวม CO-01 เคาน์เตอร์								58,000.00
2	CO-01 ตู้โชว์	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00
	ไม้อัด , สีพ่นสีขาว , บานพับ							
	ค่าแรงช่าง , ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด							
รวม CA-01 ตู้โชว์								24,000.00
3	CA-02 ตู้ SINK เกือบของ	1.00	ชุด	42,000.00	42,000.00			42,000.00
	ไม้อัด , ลามิเนต , บานพับ							
	บานเลื่อนแบบ Soft-closing							
	บัวแสดนเลสกันเปื้อน Hairline							
	SINK + ก๊อกน้ำ							
	ค่าแรงช่าง , ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด							
รวม CA-02 ตู้ SINK เกือบของ								42,000.00
4	T-01 โต๊ะกลาง	2.00	ชุด	6,000.00	1,200.00	-	-	12,000.00
	ไม้อัด , ลามิเนต , กระจกใส							
	ค่าแรงช่าง , ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด							
รวม T-01 โต๊ะกลาง								12,000.00
5	T-03 โต๊ะวางของ	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00
	ไม้จริง , คิ้วบัว , ขากลิ้ง , ค่าทำสี							
	ค่าแรงช่าง , ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด							
รวม T-03 โต๊ะวางของ								6,800.00
รวมรายการงาน Build in								142,800.00
				@	รวม	@	รวม	ค่าวัสดุและค่าแรง
รายการงานแสงสว่าง LIGHTING								
1	ชุดโคมไฟระย้า	3.00	ชิ้น	4,150.00	12,450.00	-	-	12,450.00
2	ชุดไฟติดผนัง	3.00		1,400.00	4,200.00	-	-	4,200.00
3	ชุดสวิตซ์ไฟ	3.00		150.00	450	-	-	450.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมราคา
				@	รวม	@	รวม	ค่าวัสดุและค่าแรง
4	ค่าแรงช่าง , ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00		-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
รวมรายการงานแสงสว่าง								20,100.00
รวมค่างานทั้งหมด ทุกรายการ								485,063.15
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)								485,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เลขที่ 1498/2563 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2563

ลงชื่อ (นางสาวพัฒน์ เมืองใจมา)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล/กรรมการ

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ/กรรมการ

ลงชื่อ (นายถาวร อินทยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง/ประธานกรรมการ